
 
Projekt SUZ – Rekonstrukce objektů v PoS Havířov a PoS Kostelec nad Orlicí, reg. č. AMIF/8/01, je financován v rámci  
národního programu Azylového, migračního a integračního fondu 
   
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (SUZ) realizuje od 1. 11. 2016 projekt 
s názvem „SUZ - Rekonstrukce objektů v PoS Havířov a PoS Kostelec nad Orlicí“, reg. č. 
AMIF/8/01, který je financovaný z Azylového, migračního a integračního fondu. Hlavním 
cílem projektu je rekonstrukce stávající přijímací infrastruktury, která má za cíl zkvalitnění 
ubytovacích podmínek pro žadatele o udělení mezinárodní ochrany. Cílem rekonstrukce 
objektů v pobytových střediscích v Havířově a Kostelci nad Orlicí je snížení tepelných ztrát 
budov. Tím dojde ke zlepšení tepelné pohody pro ubytované, zvýšení standardu 
poskytovaných ubytovacích služeb a současně ke snížení provozních nákladů na vytápění. 
V rámci tohoto projektu, který bude ukončen 31. 10. 2018, budou realizovány čtyři aktivity: 

- Zpracování projektové dokumentace PoS Havířov - Zateplení objektu č. 01 
- Provedení zatepleni objektu č. 01 v PoS Havířov 
- Zpracování projektové dokumentace PoS Kostelec nad Orlicí - Výměna otvorových 

výplní v SO 01 a SO 02 
- Provedení výměny otvorových výplní v SO 01 a SO 02 v PoS Kostelec nad Orlicí 


